1529 STAGING MBI000935560 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI000897928 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 544 524 22376.55 1663.34 1663.34 0.00 0.00 0.00 25703.22

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Seven Hundred and Three and Twenty Two paisa Only